
Kętrzyn, dnia 25.09.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

       Burmistrz Miasta Kętrzyn 

znak: ZIN.271.47.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.47.2014w trybie przetargu nieograniczonego 
„Wykonanie i montaŜ zabudowy baru w sali bilardowej w ramach inwestycji: Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej nr 4 w Kętrzynie” 
 

 
PROPOZYCJA UNIEWAśNIENIA POSTĘPOWANIA 

  Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 236/2014 z dnia 

11.09.2014 r. do przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: „Wykonanie i montaŜ zabudowy baru w sali bilardowej w ramach inwestycji: 

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 4 w Kętrzynie”, znak post. 

ZIN.271.47.2014, proponuje: 

1. na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4) w zw. z art. 45 ust. 3 ustawy PZP ustawy PZP wykluczyć 

Wykonawcę: „MAŁś” Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo-Handlowe EKSPORT –IMPORT 

Krzysztof MałŜ i Adam MałŜ s.c., 11-400  Kętrzyn, ul. Rynkowa 18, 

2. na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 1) ustawy PZP uniewaŜnić przedmiotowe postępowanie. 

 
Uzasadnienie propozycji uniewaŜnienia postępowania 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Wykonanie i montaŜ zabudowy baru w sali 

bilardowej w ramach inwestycji: Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 4 w Kętrzynie”, 

znak post. ZIN.271.47.2014 wpłynęła jedna oferta złoŜona przez Wykonawcę: „MAŁś” Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno- Usługowo-Handlowe EKSPORT –IMPORT Krzysztof MałŜ i Adam MałŜ s.c., 11-400  Kętrzyn, ul. 

Rynkowa 18. 

 Komisja Przetargowa wnioskuje o wykluczenie z postępowania o udzieleniu zamówienia w/w 

Wykonawcy. 

 Zamawiający w pkt 8 SIWZ -Wymagania dotyczące wadium – w ppkt. 2) oraz ppkt 4) 

wyraźnie określił, Ŝe wadium winno być wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 

25.09.2014 r. do godz. 0900. Za termin wniesienia wadium uwaŜa się datę wpłynięcia środków na 

konto wskazane przez Zamawiającego. W ppkt. 9) Zamawiający zastrzegł, Ŝe Wykonawca, którego 

oferta nie będzie zabezpieczona wadium wniesionym we właściwej formie, terminie i kwocie zostanie 

wykluczony z postępowania.  

 Do wskazanego wyŜej terminu na koncie Zamawiającego nie odnotowano dla postępowania 

„Wykonanie i montaŜ zabudowy baru w sali bilardowej w ramach inwestycji: Budowa hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej nr 4 w Kętrzynie”, znak post. ZIN.271.47.2014 wpłaty jakiejkolwiek kwoty 

wadium. 

 Z powyŜszych względów konieczne jest wykluczenie Wykonawcy „MAŁś” Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno- Usługowo-Handlowe EKSPORT –IMPORT Krzysztof MałŜ i Adam MałŜ s.c., 11-400  

Kętrzyn, ul. Rynkowa 18 z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2) w zw. z art. 45 ust. 3 

ustawy PZP. 

 



 Z uwagi na okoliczność, Ŝe nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, Komisja 

Przetargowa proponuje uniewaŜnić postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych, zaś w myśl zapisów art. 93 ust. 3 w/w ustawy zawiadomić o uniewaŜnieniu 

postępowania równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia 

publicznego.  

 

  

     Przewodnicząca 

 Komisji Przetargowej          

            (-) Aneta Janczuk       

   

                   

         Zatwierdził: 
 

             Burmistrz Miasta 

           (-) Krzysztof Hećman 
 
           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


